
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA INTENSIV ROSTLÖSER MoS2 
MoS2 odstraňovač rzi 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Intensiv Rostlöser MoS2 je přípravek rozpouštějící rez a mazací a penetrační olej s obsahem 
pevných látek.  
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Intensiv Rostlöser MoS2 má výbornou penetrační schopnost a rychle uvolňuje slabě a středně 
zkorodované šrouby a matice. Má dobré lubrikační vlastnosti, chrání proti korozi a opotřebení a zamezuje 
skřípání a vrzání.  
Vykazuje dobré mazací schopnosti i při vysokém tlaku a je tlakově i teplotně stabilní od -40 °C až do +450 °C. 
Má ideální lubrikační vlastnosti v suchém prostředí a je vhodný i pro použití v ultravysokém vakuu. 
Neobsahuje silikon. 
 
Použití: 
Sprej před použitím důkladně protřepejte. Přípravek naneste na ošetřovaný povrch a nechejte 2 - 5 minut 
působit. Sprej nestříkejte ve vodorovné poloze. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   žlutohnědý 
Vůně:    olejnatá, technická 
Hustota při 20 °C:  0,825 g/cm³ 
Síla před zadřením:  1200N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  -40 °C až +450 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte pokynů z bezpečnostního listu a u balení ve spreji také bezpečnostních pokynů pro aerosolové 
rozprašovače. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6002081 CARAMBA Intensiv Rostlöser MoS2 500 ml 6 (sprej) 

60028847 CARAMBA Intensiv Rostlöser MoS2 5 l 1 (kanystr) 
 


